
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

SOCIĀLO JAUTĀJUMU KOMITEJA  

2023.gada 14.decembrī 10:00 
Aizkrauklē, Lāčplēša ielā 1, Mazajā zālē 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

  
-  

 Balsojums par 14.12.2023.sēdes darba kārtību 

 Ziņo: Zane Romanova 
 Uzaicināti: Zane Romanova 

 

 

1. -  

 
Par saistošo noteikumu Nr.2023/___ "Par vienreizēju pabalstu Aizkraukles novada 

iedzīvotājiem nozīmīgā dzīves jubilejā" apstiprināšanu 

 Ziņo: Ieva Lipska 
 Uzaicināti: Ieva Lipska 

 

2. -  

 Par sociālā pakalpojuma Aprūpe mājās nodrošināšanu Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Edvarts Pāvulēns 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns 

 

3. -  

 

Par Aizkraukles novada pašvaldības dalību Labklājības ministrijas izsludinātajā 

Atveseļošanās fonda 3.1.2.1.i. investīcijas otrās kārtas pasākumā “Atbalsta pasākumi 

cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai” 

 Ziņo: Evija Šteina-Lodziņa 
 Uzaicināti: Evija Šteina-Lodziņa 

 

4. -  

 
Par grozījumiem 2023.gada 17.augusta lēmuma Nr.533 "Par Aizkraukles novada Sociālā 

dienesta "Sproģu grupu dzīvokļa" maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" pielikumā 

 Ziņo: Edvarts Pāvulēns 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns 

 

5. -  

 
Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta “Pļaviņu dienas aprūpes centra” maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 Ziņo: Edvarts Pāvulēns 



  

2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns 

 

6. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Aigars Zīmelis 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

7. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Jaunjelgava, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Aigars Zīmelis 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

8. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Daudzeva, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Aigars Zīmelis 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

9. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Bebru pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Aigars Zīmelis 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

10. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Iršu pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Aigars Zīmelis 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

11. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Koknese, Kokneses pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Aigars Zīmelis 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

12. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Aigars Zīmelis 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

13. -  



  

3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Aigars Zīmelis 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētāja             Zane Romanova 

 


